

# ZMENOVÝ LIST

Elektronický názov dokumentu:

<b>Objednávateľ</b> <b>Univerzita Komenského v Bratislave</b> Šafárikovo námestie 6, 814 99 IČO: 00 397 865, DIČ: 202 08453 32	Číslo zmenového listu:	ZL 19
<b>Zhotoviteľ</b> DevelopNet, s.r.o.  Záhumenská 4/F  841 06 Bratislava	<b>Projekt:</b> <b>Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+: 313021X329, ACCORD)</b>	
<b>Obchodný súbor:</b> <b>Stavebný objekt</b>	Číslo zmluvy: Z/2022/801//RUK/OPV	
<b>Predmet zmeny:</b> <b>Úprava a doplnenie položiek pre doplnenie montáže silnoprúdovej kabeláže v pavilone CH2</b>		
<i>Položka, popis:</i>	<i>Dôvod zmeny:</i>	
Úprava a doplnenie položiek pre doplnenie montáže silnoprúdovej kabeláže v pavilone CH2	Účelom rekonštrukcie v pavilóne CH2 na všetkých poschodiach je zrekonštruovať/vymeniť svietidla s pohybovým senzorom pre osvetlenie chodieb. PD predpokladala, že nebude potrebné upraviť osvetlenie všetkých chodieb, vynechané boli chodby/ prechody do pavilónu CH1. Avšak veľký rozdiel v čase od plánovania po realizáciu spôsobil, že aj pôvodne funkčné osvetlenie je potrebné opraviť, nakoľko sa pri iných rekonštrukciách fakulty (výmena okien, vybudovanie priečok, rekonštrukcia vnútorných rozvodov vody, rekonštrukcia učební atď.)zmenili svetelné podmienky na chodbách a prerušili sa – poškodili sa niektoré elektrorozvody. Investor preto žiada doplniť silnoprúdovú kabeláž a osvetlenie pre prechodové chodby na 1. a 2.podzemnom podlaží, 1. a 2.nadzemnom podlaží, ktoré neboli predmetom PD. Navrhovanú zmenu odsúhlasil projektant. Navrhované zmeny sú zapísane v stavebnom denníku zo dňa 27.9.2023. Navrhovaná zmeny prispievajú k lepšej svetelnosti chodieb, zároveň zvýšia úsporu elektrickej energie, nakoľko ide o úsporné LED osvetlenie..	
<i>Prílohy:</i> Rozpočet	<b>Cena zmeny: 1 931,60 € bez DPH</b>	
<i>Dopady do harmonogramu : nie</i>		
Podpis zástupcu <b>ZHOTOVITEĽA</b> <b>Ing. Rastislav Borovský, Ing. Rastislav Onder</b>  Dátum a podpis: .....	Podpis zástupcu <b>OBJEDNAVATEĽA: prof. RNDr. Anton Gáplovský, DrSc.</b>  Dátum a podpis: .....	
Podpis zástupcu <b>STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI</b> <b>MUDr. Ivan Medžo</b>  Dátum a podpis: .....	K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta <b>ÁNO / NIE</b> <b>Kotrlé Antonín</b>  Dátum a podpis: .....	

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: pavilón CH2

Stavba: **Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+: 313021X329, ACCORD)**

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 27.9.2023

Objednávateľ:  
Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
DevelopNet, s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:  
Kotrlé Antonín

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 931,60</b>
---------------------	--	--	--	-----------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
DPH znížená	20,00%	<b>1 931,60</b>	<b>386,32</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>2 317,92</b>
-------------------	----------	------------	-----------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Spracovateľ</b>
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

---

<b>Objednávateľ</b>	<b>Zhotoviteľ</b>
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: pavilón CH2  
Stavba: **Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+: 313021X329, ACCORD)**  
Miesto: Dátum: 27.09.2023  
Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave Projektant: Kotrle Antonín  
Zhotoviteľ: DevelopNet, s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>1 931,60</b>	<b>2 317,92</b>
1	ZL 19	1 931,60	2 317,92

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+:  
313021X329, ACCORD)

Objekt:

1 - ZL 19

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 27.09.2023

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DevelopNet, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Kotrie Antonín

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 931,60**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 931,60	20,00%	386,32

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**2 317,92**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+: 313021X329, ACCORD)

Objekt: **1 - ZL 19**

Miesto:  
Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave  
Zhotoviteľ: DevelopNet, s.r.o.

Dátum: 27.09.2023  
Projektant: Kotrle Antonín  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**1 931,60**

HSV - Práce a dodávky HSV	1 640,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 640,00
M - Práce a dodávky M	291,60
21-M - Elektromontáže	291,60

# ROZPOČET

Stavba: Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+: 313021X329. ACCORD)

Objekt: **1 - ZL 19**

Miesto:

Dátum: 27.09.2023

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: Kotrle Antonín

Zhotoviteľ: DevelopNet, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 931,60**

HSV Práce a dodávky HSV

1 640,00

9 Ostatné konštrukcie

1 640,00

			Lišta hranatá z PVC, LHD 40X20 mm, KOPOS	m	50	1,01 €	50,50
			Kábel N2XH-J 3x1,5 mm2 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	130	0,95 €	123,50
			LED svietidlo nešpecifikované "E4", 28W, 2550lm, IP20, s čidlom pohybu (napr. Osmont - Aura 5 s čidlom pohybu)	ks	8	162,00 €	1 296,00
			LED líniové svietidlo, opálový difúzor, prisadená montáž, min. 3500lm 4000K, IP20 (napr. OMS PLAST SI1 M OPAL LED 4150lm/840 1x38W, FIX)	ks	3	54,00 €	162,00
			Vypínač 1-pól. domový, 250V, 10A, IP20, r.1, komplet (ABB, LEGRAND, apod.)	ks	1	8,00 €	8,00

M Práce a dodávky M

291,60

			Montáž lišty hranatá z PVC, LHD 40X20 mm, KOPOS	m	50	1,50 €	75,00
			Montáž pre Kábel N2XH-J 3x1,5 mm2 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	130	1,00 €	130,00
			Zapojenie svietidla IP20, stropného - nástenného LED	ks	8	5,10 €	40,80
			Montáž pre LED líniové svietidlo, opálový difúzor, prisadená montáž, min. 3500lm 4000K, IP20 (napr. OMS PLAST SI1 M OPAL LED 4150lm/840 1x38W, FIX)	ks	3	14,50 €	43,50
			Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1	2,30 €	2,30